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1. Dobiegamy połowy czerwca, miesiąca poświęconego Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Zapytajmy się: na ilu nabożeństwach czerwcowych byłem (byłam), ile razy pobożnie odmówiłem Litanię do Serca Pana Jezusa czy Koronkę do Miłosierdzia Bożego albo Akt poświęcenia rodzaju ludzkiego, może jakąś inną modlitwę wynagrodzenia i przebłagania, ile chwil poświęciłem na cichą adorację i rozmowę z Bogiem ukrytym w Najświętszym Sakramencie? On codziennie na nas czeka podczas każdej Mszy Świętej i czerwcowego nabożeństwa. Możliwości mamy wiele i tylko od nas samych zależy, jak spożytkujemy czas, który jest nam zadany, abyśmy się uświęcali i abyśmy pomagali także innym dojść do świętości. W naszym kościele nabożeństwo czerwcowe celebrujemy codziennie o godz. (…).

2. Wielkimi krokami zbliża się koniec roku katechetycznego i szkolnego – to już w przyszłym tygodniu! Przypominamy dzieciom, młodzieży i rodzicom, że każde dzieło, aby przyniosło dobre owoce, by było dobrze zakończone, powinno być ofiarowane Panu Bogu. Warto w modlitwach nie tylko prosić, ale i dziękować za otrzymane dobro, za przeżyty z Bogiem czas. Niech nie zabraknie tego dziękczynienia w nadchodzących dniach. Będziemy też prosić o dobre przeżycie czasu wakacji. Niech to będzie błogosławiony czas naszego wypoczynku, regeneracji sił, ale także duchowego wzrostu. Nawet w wakacje można wybrać się na rekolekcje czy pielgrzymkę, a odwiedzając ciekawe miejsca, zwłaszcza w świątyniach nie tylko podziwiać piękno, ale oddać cześć Panu całego stworzenia. 

3. Nie wszyscy wyjadą na wakacje. Może znamy jakąś wielodzietną rodzinę, którą należy wesprzeć, fundując wyjazd dziecka na kolonie, obóz, wycieczkę czy rekolekcje. Mamy być świadkami Miłości miłosiernej! Zatem niech to będzie nasza odpowiedź na Chrystusowe wezwanie: „Darmo otrzymaliście, darmo dawajcie” i na innym miejscu: „Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili”! 

4. Green Office Ecologic Sp. z o.o. wraz ze Stowarzyszeniem Dobrych Inicjatyw „Pro Missio” podjęła się organizacji akcji ekologicznej na terenie naszej Diecezji, polegającej na zbiórce zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Przychody z akcji pozwolą na wsparcie posługi misyjnej Biskupa Marka Ochlaka z diecezji na Madagaskarze. Do 06 lipca zużyty sprzęt można składać na podwórku u Pani Sołtys Jolanty Lewandowskiej, za jej zgodą. Bardzo Pani Sołtys dziękujemy. Zużyty i zgromadzony sprzęt odebrany będzie przez firmę GOE dnia 07 lipca o godz. 16.00. Bardzo dziękujemy za wsparcie tej wspaniałej charytatywnej akcji.

5. Bardzo serdecznie dziękujemy rodzinom Cichockim, Kluska i Rył za przygotowanie świątyni i złożenie ofiar na kwiaty. W tym tygodniu o przygotowanie kościoła do niedzielnej eucharystii prosimy kolejne rodziny z ul. Wiejskiej.



